
                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                             

Wałbrzych 12.08.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/78/PN-71/12 
 

ZMIANA TRE ŚCI SIWZ i OGŁOSZENIA 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy drobnego sprzętu medycznego dla Bloku Operacyjnego – Zp/78/PN-71/12 
 

 Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ. 

Jest: 
Pakiet nr 6 

 

Protezy naczyniowe  
l.p. Opis 

Rozmiar 
Cena 

netto 

Ilość 

sztuk 

Cena 

brutto 

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto 

Producent 

I. Protezy naczyniowe dziane proste i rozwidlone      



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Protezy naczyniowe dziane, proste i rozwidlone, 

uszczelniane kolagenem, jednostronnie zewnętrznie 

welurowane  

z dodatkowy odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 

mm, przepuszczalność do 5 ml/cm2/min 

6-24 mm, dł. 20 cm  5     

6-24 mm, dł. 40 cm 
 5     

6-10 mm, dł. 70 cm 
 

1 
    

12/7 mm do 24/12 mm, 
dł. 50 cm 

 5     

II. Protezy naczyniowe dziane proste i rozwidlone antybakteryjne      

Protezy naczyniowe dziane, proste, uszczelniane 
kolagenem, jednostronnie zewnętrznie welurowane z 

dodatkowy odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm; 
przepuszczalność do 5 ml/cm2/min, antybakteryjne-

impregnowane solami srebra 

6-24 mm, dł. 20 cm  1     

6-24 mm, dł. 40 cm 

 

1 

    

12/7 do 24/12 mm, dł. 
50 cm 

 2     

III. Łaty naczyniowe      



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Łaty naczyniowe dziane uszczelniane kolagenem, z 

dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,41 

mm, przepuszczalność do 5 ml/cm2/min 

14/75 mm 

 

2 

    

IV. Protezy z PTFE       

Protezy z PTFE proste niezbrojone 
6-10 mm dł. 40 cm  3     

6-10 mm, dł. 80 cm  3     

Protezy z PTFE proste zbrojone spiralnie, z moŜliwością 
usunięcia spirali bez naruszenia ściany protezy 

6-10 mm, dł. 50 cm, 
zbrojenie na długości  

20 oraz  50 cm 

 
2 

    

6-10 mm, dł.70 i 80 
cm, zbrojenie na 

długości 
20,30,50,70,80 cm 

 

2 

    

Proteza hybrydowa wykonana z dwóch warstw, warstwa 
wewnętrzna wykonana z PTFE i warstwa zewnętrzna 

wykonana z dzianego poliestru minimalizująca krwawienie 
z miejsca przejścia szwu, proste, niezbrojone 

6mm x 20 cm 

 

1 

    

  RAZEM       

 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

winno być : 
Pakiet nr 6 

 

Protezy naczyniowe  
l.p. Opis 

Rozmiar 
Cena 

netto 

Ilość 

sztuk 

Cena 

brutto 

Wartość 

netto 

Wartość 

brutto 

Producent 

I. Protezy naczyniowe dziane proste i rozwidlone      

Protezy naczyniowe dziane, proste i rozwidlone, 

uszczelniane kolagenem, jednostronnie zewnętrznie 

welurowane  

z dodatkowy odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 

mm, przepuszczalność do 5 ml/cm2/min 

6-24 mm, dł. 20 cm  5     

6-24 mm, dł. 40 cm 
 5     

6-10 mm, dł. 70 cm 
 

1 
    

12/6 mm do 24/12 mm, 
dł. 50 cm 

 5     

II. Protezy naczyniowe dziane proste i rozwidlone antybakteryjne      

Protezy naczyniowe dziane, proste, uszczelniane 
kolagenem, jednostronnie zewnętrznie welurowane z 

6-24 mm, dł. 20 cm  1     



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

dodatkowy odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm; 
przepuszczalność do 5 ml/cm2/min, antybakteryjne-

impregnowane solami srebra 6-24 mm, dł. 40 cm 

 

1 

    

12/6 do 24/12 mm, dł. 
50 cm 

 2     

III. Łaty naczyniowe      

Łaty naczyniowe dziane uszczelniane kolagenem, z 

dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,41 

mm, przepuszczalność do 5 ml/cm2/min 

14/75 mm 

 

2 

    

IV. Protezy z PTFE       

Protezy z PTFE proste niezbrojone 
6-10 mm dł. 40 cm  3     

6-10 mm, dł. 80 cm  3     

Protezy z PTFE proste zbrojone spiralnie, z moŜliwością 
usunięcia spirali bez naruszenia ściany protezy 

6-10 mm, dł. 50 cm, 
zbrojenie na długości  

20 oraz  50 cm 

 
2 

    

6-10 mm, dł.70 i 80 
cm, zbrojenie na 

 2     



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

długości 
20,30,50,70,80 cm 

Proteza hybrydowa wykonana z dwóch warstw, warstwa 
wewnętrzna wykonana z PTFE i warstwa zewnętrzna 

wykonana z dzianego poliestru minimalizująca krwawienie 
z miejsca przejścia szwu, proste, niezbrojone 

6mm x 20 cm 

 

1 

    

  RAZEM       

 
 
 
W związku z wprowadzoną zmianą  Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 19.09.2012 godz. 8:30 oraz otwarcia ofert w postępowaniu 

przetargowym na dzień 19.09.2012 r. godz. 09:15 
 
 


